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Solana (SOL) Fiyat Tahmini 2024, 2050, 2030 — Solana İyileşecek mi?

2020 yılına kadar piyasaya sürülmemiş olsa da Solana halihazırda mevcut en gelişmiş
blockchainlerden biri.
Böylesine genç bir kripto para birimi için şimdiden olası bir Ethereum Katili olarak ün kazandı ve
piyasa değeri açısından ilk 10’a girdi.

DeFi platformlarının hızlı yükselişi, kurumsal yatırımcıların artan ilgisi ve Non Fungible Token’lara
olan doyumsuz talebin de etkisiyle geçtiğimiz 18 ay, kripto para birimleri tarihinin en heyecan verici
aylarından biri oldu.
Ancak sektör genişledikçe, bu cesur yeni dünyanın öncü girişimleri için fırlatma rampası görevi
gören üst düzey blok zincirlere yönelik beklentiler de artıyor.

En önemlisi, DeFi için en yaygın kullanılan platform olan Ethereum bu eğilimin örneğini oluşturuyor.
Birçok aktif projenin neden olduğu ağ tıkanıklığının son derece yüksek GAZ maliyetlerine yol açtığı
iyi bilinmektedir.
Sonuç olarak birçok programcı geçici bir çözüm aradı ve Solana gibi girişimler tam da bu noktada
devreye giriyor.

Solana, en yeni blockchain gelişmelerini destekleme kapasitesine sahiptir ve uygun maliyetlerle
yüksek hızlar sağlar.
Değerinin geliştiriciler ve yatırımcılar tarafından hızla tanınmasının bir sonucu olarak, SOL’un hisse
fiyatı başlangıçta bir doların altındayken, iki yıldan kısa bir süre sonra 259,96 dolar gibi rekor bir
yüksek seviyeye yükseldi.

Peki Solana’nın en iyi blockchain çözümü haline gelmesi ne kadar muhtemel?
Şu anda SOL tokenlerini satın almak mantıklı mı?
Bu yazımızda Solana projesinin geleceği üzerine spekülasyonlar yapıp 2025 ve 2030 yıllarındaki
fiyatlarını tahmin etmeye çalışacağız.

10 ÜCRETSİZ USDT ile BTCC’de işlem yapın.
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Bonusunuzu kullanmak için bugün

kaydolun.

10.055 USDT MEVDUAT BONUSU

SOL Jetonu nedir?
Şu anda devam eden birçok alternatif kripto para birimi girişimi arasında Solana öne çıkıyor.
Fiyat tahminimize geçmeden önce öncelikle Solana projesine derinlemesine bir göz atalım:

Ölçeklenebilir, kullanıcı dostu merkezi olmayan uygulamaların (dApp’ler) dünya çapında
benimsenmesini kolaylaştırmak için tasarlanan Solana, merkezi olmayan bir blockchain
platformudur.
Güçlü ekosistemiyle Solana, dünyanın en hızlı blockchain’lerinden biri olarak ün kazandı.
Solana, aralarında DeFi, NFT’ler ve Web3’ün de bulunduğu yaklaşık 400 aktif blockchain
projesine ev sahipliği yapıyor.
Yaratıcılar, Solana ile yeni güvenlik, hız, sürdürülebilirlik ve açıklık düzeyleri getirerek
Blockchain ekosistemi paradigmasında devrim yaratmayı umuyor.

Birçok kripto para projesi, Solana platformunu ev olarak görüyor çünkü aynı zamanda akıllı
sözleşmeler de oluşturabiliyor.
Ayrıca Solana, bazı kripto uzmanları tarafından “Ethereum katili” olarak adlandırıldı.
Solana blockchain ekosisteminin yerel token’ı SOL’dur.
Kripto topluluğu Solana’nın uzun vadeli beklentileri konusunda bölünmüş durumda.
Ancak araştırmamız Solana’nın geri dönebileceğini gösteriyor.
Önümüzdeki aylarda Solana Coin, güvenilir blockchain teknolojisi ve yatırımcıların benimsemesi
sayesinde bir iyileşme görebilir.
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10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN
10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

Solana’ya (SOL) Genel Bakış

Kripto para birimi Solana
Gösterge Sembolü SOL

Sıra 15
Fiyat 14,05$

24 Saatlik Fiyat Değişikliği -%0,02
Fiyat Değişikliği 7 gün %3,90
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Piyasa değeri 5.112.772.452,87$
Dolaşımdaki Arz 363.963.490,22

İşlem Hacmi 304.446.449,35$
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10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN
10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

Solana (SOL) Fiyat Analizi

Solana Grafiği

SOL, Nisan 2020’deki ilk halka arzından bu yana hızla genişledi.
İlk halka açıldığında 0,87 $ olarak fiyatlandırılan SOL, sonunda 0,60 $ civarına yerleşti ve küçük
dalgalanmalar dışında birkaç hafta bu seviyede kaldı.
Token yıla bir doların altında başladı ancak Temmuz ayı sonunda doları aştı ve Eylül ayına
gelindiğinde bir yıldan kısa bir sürede yaklaşık %500 artışla 4,79 dolara ulaştı.

2020’nin ikinci kısmı SOL için parlak bir yıldı ancak 2021 çok daha iyi olacaktı.
Token, Şubat ayında 15,16 dolara ulaştı ve Mart ve Nisan aylarında da yükselmeye devam ederek
sonunda 47,66 dolara ulaştı.
SOL’un fiyatı Mayıs ayında tekrar fırladı ve ayın üçüncü haftasında rekor 56,20 dolara ulaştı.

Yaz boyunca yaşanan yavaşlama ve dalgalanmanın ardından SOL’de ilk önemli toparlanma Eylül
ayında gerçekleşti.
SOL’un hisse fiyatı bir aydan biraz fazla bir sürede %360 artarak 189,34 dolara ulaştı.
SOL daha sonra kısa bir düşüş yaşadı ve Ekim ayında 203,17 dolara fırladı.

Solana’nın tokenı, şirketin şimdiye kadarki en başarılı ayı olan Kasım 2021’de tüm zamanların en
yüksek seviyesi olan 259,96 dolara ulaştı.
Piyasa bir bütün olarak yavaşladı ve Ocak ayında Solana’yı yaklaşık 89,60 dolara düşüren bir düşüş
yaşandı.

Uzun vadeli tahminler solana parasının değer kazanacağını gösteriyor.
2025 yılında SOL fiyatının 2.300 dolara, 2030 yılında ise 4.200 dolara yükselmesi bekleniyor.
Gelecek yıllarda değerli bir yatırım olma potansiyeline sahiptir.
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10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

Solana (SOL) Fiyat Tahminleri
SOL’un son iki yıldaki fiyatı analiz edildiğinde tokenin büyük kazançlar sağlama potansiyeline sahip
olduğu açıkça görülüyor.
Diğer yeni tokenlarla karşılaştırıldığında değerini oldukça iyi korumuş görünüyor.
Solana buradan nereye gidiyor?

[TRADE_PLUGIN]SOLUSDT,SOLUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Solana (SOL) Fiyat Tahmini 2024
Piyasa 2024’te pozitife dönerse Solana’da kısmi bir değer iyileşmesi görülebilir.
Teknik araştırmamız, 2024 yılı sonunda Solana coinin fiyatının maksimum 129,16 dolara
ulaşabileceğini gösteriyor.
Mevcut fiyat artış eğilimi devam ederse Solana’nın 2024’te ortalama 118,98 dolara ulaşması
bekleniyor. Buna karşılık, 2024’te pazarın durgunlaşması durumunda Solana’nın gidebileceği en
düşük fiyat 102,17 dolar olacak.
Araştırmamız, Solana akıllı sözleşme sistemi yaygın olarak kullanıldığında değerinin artacağını ve
Solana Coin’in fiyatını artıracağını gösteriyor.
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Solana (SOL) Fiyat Tahmini 2025
DigitalCoinPrice ekibinin bu projenin geleceği konusunda büyük umutları var.
Şirket, SOL’un 2025 yılına kadar bazı düşüşlerle birlikte istikrarlı bir şekilde yükselmeye devam
edeceğini öngörüyor. Solana’nın ortalama işlem fiyatının 2025 yazına kadar 1220 $’a yükseleceği
tahmin ediliyor; bu da şu anki 1000 $ değerlemesinin çok üzerinde.

WalletInvestor, Solana’nın gelecekte gelişeceğini düşünen başka bir platform.
Tokenın teknik analizine göre 2022 yılı sonunda 200 doların üzerine çıkacak. 2023 yılı sonunda
tokenın değeri 463 dolara kadar çıkabilir;
2025’in sonunda değeri 661 dolara kadar çıkabilir.

Son olarak TradingBeasts Solana için 2025 fiyat tahminini sundu.
Daha ihtiyatlı tahminleriyle bilinen platform, SOL için önümüzdeki birkaç yılın zor olacağını tahmin
ediyor.
2022-2023’te %10-%15’lik bir büyüme görmek mümkün olsa da, bu kazanımları iptal edecek bir dizi
gerilemenin de görülmesi muhtemel.
Ancak TradingBeasts, 2025 yılı sonunda SOL’un 123 doların üzerine çıkacağını tahmin ediyor.

[TRADE_PLUGIN]SOLUSDT,SOLUSDT[/TRADE_PLUGIN]
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Solana (SOL) Fiyat Tahmini 2030
Kripto para birimlerinin gelecekteki değerine ilişkin uzun vadeli teknik araştırmalar ve tahminler, bir
SOL tokeninin 2030 yılında 5.000 $ değerinde olabileceğini gösteriyor.

Önümüzdeki üç ila dört yıl içinde Solana için işler düzelecek gibi görünüyor ama bundan sonra ne
olacak?
Token uzun vadeli iyi bir yatırım olacak mı?
Okuyucuları uzun vadeli tahminlere ihtiyatlı yaklaşmaları konusunda uyarsak da, bunlar piyasanın
belirli bir projeye şu anda nasıl baktığına dair yararlı bir gösterge olabilir.

DigitalCoinPrice’ın Solana fiyat tahminine göre, kripto paranın 2030 yılına kadar önemli bir gelişme
potansiyeli var. 2027 yılı sonuna kadar SOL için makul bir 1.329 dolarlık fiyat öngörülüyor.
Bu başarının ışığında SOL’un 2030 yılına kadar 3459,91 $ değerinde olacağını tahmin ediyoruz.

Bazı analistler (Solana) SOL fiyatının 2026 ile 2027 arasında önemli ölçüde artacağını ve sonunda
2028 yılına kadar kripto para başına ortalama 3.304,43 dolara ulaşacağını tahmin ediyor. Tokenın
sadece iki yıl sonra, 2030 yılına kadar 5.371 dolara yükselmesi bekleniyor.

Priceprediction.net’in 2030 yılı için Solana fiyat tahmini, en hafif ifadeyle iyimser.
SOL’un 2026 yılına kadar ortalama 660 doların üzerinde bir fiyatla işlem göreceği ve bu fiyatın
önümüzdeki yıllarda istikrarlı bir şekilde artacağı öngörülüyor.
Platform tarafından tek bir SOL coinin 2030 yılında 2.586 dolar değerinde olabileceği öngörülüyor.

2030 yılı için Solana fiyat tahminleri bir kez daha oldukça varsayımsal.
Kripto para piyasasında uzun vadeli tahminler, piyasanın oynaklığı ve teknolojik ilerleme, düzenleyici
değişiklikler veya yatırımcı davranışındaki değişiklikler gibi faktörleri hesaba katmamaları nedeniyle
işe yaramaz.

[TRADE_PLUGIN]SOLUSDT,SOLUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTCC Başlangıç Ödülleri
Kaydolduğunuzda, Para Yatırdığınızda ve İşlem Yaptığınızda 10.055 USDT’ye Kadar Kazanın!
+10.055 USDT Ödülü ALIN

Solana (SOL) neden çöktü?
Kripto para piyasasının tamamı, FTX borsasındaki türbülansın ve ardından FTT coinin
erimesinin etkisini hissetti, ancak bunu en çok Solana hissetti.
9 Kasım’da 620 milyon doların üzerine çıkan Solana’nın TVL’si, 13 Kasım’da aniden 342 milyon
doların altına düştü.
FTX’in çöküşü Solana ve ona bağlı diğer platformlarda geniş çapta aksamalara neden oldu.
Bir SOL tokeninin fiyatının 20 doların altına düşmesi ve Solana’nın piyasa değerinin ilk on
arasında düşmesi, kripto para birimi tarihindeki en büyük çöküşlerden biriydi.
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Solana Vakfı’na ait 3.240.000 FTX Trading LTD hissesi bulunmaktadır.
Solana Vakfı, Bankman-Fried tarafından geliştirilen Solana merkezli merkezi olmayan borsa
(DEX) Project Serum’dan 3,43 milyon FTT tokenına ve 134,54 milyon SRM tokenine sahiptir.

Solana blockchain tabanlı borç verme ve borç alma platformu Solend’in varlıklarının değeri, 2
Kasım’daki 280 milyon dolardan bugün yaklaşık 30 milyon dolara düştü.
FTX’in Yankıları, Solana DeFi’nin piyasa değerinden yaklaşık 700 milyon ABD dolarını sildi.
Solana’nın durumu DeGod’lar ve gençler gittikten sonra kötüleşti.

Son olarak, Solana’nın en büyük sorunu, hem zayıflayan piyasa koşullarının hem de kendi ağ
kesintilerinin yol açtığı sık ve ciddi çökmeler oldu.

[TRADE_PLUGIN]SOLUSDT,SOLUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Solana İyileşecek mi?
Olumlu Görüş

Küresel ekonominin çalkantı içinde olmasına rağmen, ABD’nin toparlanmaya öncülük etmesi
ve Çin’in sürü bağışıklığı denemesiyle bu sürecin sonuna yaklaşıyor olabiliriz.
Rakipleriyle karşılaştırıldığında Solana’nın fiyatı önemli ölçüde düştü (örneğin Shiba Inu’nun
ve Dogecoin’in de daha iyi bir kullanım alanı yok)
Solana’nın şu anda çok daha zayıf temellere sahip rakiplerinden daha düşük bir değere sahip
olduğu göz önüne alındığında, hisse senedi yakın gelecekte yükselebilir.
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Solana İyileşecek mi?
Aksi Görüş

Ana uygulamalar sınırlıdır,
Bir zamanlar gelecek vaat eden NFT sektörü şu anda ciddi zorluklarla karşı karşıya.
Ethereum Layer-2 zincirleri de dahil olmak üzere çeşitli blok zincirleri artık aynı hizmeti
sağladığından işlem hızı açısından artık belirgin bir fayda yok.

[TRADE_PLUGIN]SOLUSDT,SOLUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT’ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC’de İşlem Yapın
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SOL İyi Bir Yatırım mı?
Solana platformu, katman 2 veya zincir dışı çözümlere dayanmadan birinci sınıf performans sağlar.
Katman 1 zincirleri arasında Solana’nın Tarih Kanıtı en yüksek verimi sağlar.
Solana hibrit fikir birliği yaklaşımı, işlem hızı lehine merkeziyetsizlikten ödün veriyor.
Solana’nın PoS ve PoH’yi birleştirmesinin yenilikçi yolu, blockchain endüstrisi için ezber bozan bir
yöntem.
Solana, Ethereum gibi, NFT’ler için kendi Katman 1 çözümüyle hızla genişleyen bir ekosistemdir.

Ethereum’dan Daha Hızlı: Sektör, Solana blok zincirinin dünyanın en hızlısı olduğunu kabul
etti.
Dört saniyelik kesinlik süresiyle artık saniyede 2600 işlem hızında yayınlanıyor.

Düşük Maliyet: Solana, Tarih Kanıtı fikir birliği mekanizmasını kullandığı için diğer tüm
projelerden (PoH) ayrılıyor.
Geleneksel İş Kanıtı (PoW) algoritmalarının aksine PoH, bilgisayar kapasitesi yerine
doğrulanabilir matematiksel kanıtlara odaklanır ve pahalı bir madencilik prosedürü
gerektirmez.
Sonuç olarak ağda minimum işlem maliyeti olacak ve madencilik ücreti olmayacak.

Akıllı sözleşmeler ve NFT: Solana, NFT alanına girdi ve NFT alternatifini paylaşmaya
hazırlanıyor.
Solana, işlerini büyütmek için takası mümkün olmayan tokenları ve akıllı sözleşmeleri
düşünüyor ancak bunu doğru şekilde yaptıklarından emin olmak istiyorlar.
Geçtiğimiz yıl NFT pazarının yükselişe geçmesiyle birlikte pek çok işletme de bu yola katılıyor.

Takas edilemez tokenlar hızla büyüyen bir iş olanağına dönüştü ve bunu önde gelen dijital
sanatçıların gerçekleştirdiği devasa satışlar izledi.
Solana, hızla büyüyen bu işletmeden yararlanarak NFT seçeneğini halka sunma fırsatını
değerlendirdi.

Solana Piyasada Liderlik Ediyor: Solana’nın zincir üstü verileri ve türev piyasaları inanılmaz
derecede aktif.
Geçtiğimiz altı ay içinde ağın TVL’si %15’ten fazla arttı.
TVL, aktif kullanıcılar ve türev piyasası arasındaki mesafe kapanıyor gibi görünüyor.

Solana şu anda kötü bir yatırım çünkü temelde farklılaşmamış durumda.
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Solana Nasıl Satın Alınır？
Solana çeşitli şekillerde elde edilebilir.

(A) Solana’yı herhangi bir Kripto Para Borsası’ndan (BTCC vb.) satın almak için yerel para biriminizi
(Dolar, Pound vb.) kullanın.
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(B) Bir coini diğerine takas etmek için mevcut kripto para cüzdanınızı bir DEX ile birlikte kullanın.

Bitcoin borsası yoluyla satın alma basit bir prosedürdür.

Diğerlerinin yanı sıra BTCC, Binance, Crypto.com veya Kraken’de bir hesap oluşturun.1.
Bu borsaların kara para aklama amacıyla kullanılamaması için bazı temel KYC belgelerini
gerektirecektir.
Daha küçük borsaların ücretleri genellikle daha düşüktür ancak büyük borsalara göre daha az
güvenli olarak görülürler.
Bu borsaların her biri benzersiz işlem ücretleri ve özellikler sunar.2.
Bunları dikkatle değerlendirin.
Bir ödeme yöntemi ekleyin (banka kartı veya kredi kartı, banka hesabı, banka havalesi) ve3.
ardından hesaba para yatırın.
SOL ticaret sembolünü seçin ve ardından ticareti başlatmak için miktarı girin.4.
BTCC’de eşler arası mekanizma aracılığıyla diğer kullanıcılardan satın alma işlemi5.
yapabilirsiniz.
Kripto paranızı ticari hesabınızda veya kişisel cüzdanınızda tutabilirsiniz (Bunun için başka bir6.
hesap açmanız gerekir)

[TRADE_PLUGIN]SOLUSDT,SOLUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT’ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC’de İşlem Yapın

Sonuç
Solana, son yıllarda bitcoin endüstrisinde ortaya çıkan bir dizi sorunu çözecek gibi görünen karmaşık
bir platformdur.
Kullandığı blockchain teknolojisi, geliştiricilerinin sıkı çalışması sayesinde önemli bir ilerleme
kaydetti; bu, sistemin DeFi genişletme kapasitesinin gerekli olması nedeniyle paha biçilemez olabilir.

Solana’nın fiyatına ilişkin çoğunlukla iyimser tahminler gördük ve beklediğimiz rakamlar garanti
olmasa da SOL için parlak bir geleceğin göstergesi.

Başlangıçta Solana’ya yatırım yapsaydınız kısa sürede büyük getiriler elde ederdiniz.
Tokenın değerinin gelecekte artmasını beklemek için iyi bir neden var çünkü şu anda işlem gördüğü
fiyattan çok daha yüksek bir fiyata emredebileceğini gördük.

Solana’nın varlıklarını çeşitlendirmek isteyen kripto para yatırımcıları için iyi bir seçenek olduğunu
düşünüyoruz.
Mali bir taahhütte bulunmadan önce daima ödevinizi yapın ve hem Solana kampında hem de diğer
platformlarda olup bitenlerden haberdar olun.
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SSS
1.Solana’nın değeri 2025’te ne olacak?

Solana’nın fiyatının 2025 yılına kadar 53,5 dolara ulaşması bekleniyor. Başlıca tetikleyiciler arasında
makroekonomik durumdaki iyileşme, Solana blockchain kullanımında önemli bir artış ve çözülmemiş
Solana sorunlarının çözümü yer alıyor.
Artan düzenleme ve Solana’nın önümüzdeki üç yıl içinde yürütme yeteneklerini geliştirememesi
başlıca tehditlerdir.

2.Solana’nın 2030’daki değeri nedir?

2030 yılına gelindiğinde Solana’nın 265,7 dolara ulaşması bekleniyor.
Başlıca katalizörler, blockchain teknolojisinin ve blockchain uygulamalarının yaygın kullanımının
yanı sıra merkez bankaları ve para birimleri üzerindeki kontrolün azalmasıdır.
Yetersiz Solana uygulaması, bozulan küresel ekonomik ortam, ticari anlaşmazlıklar ve hükümet
düzenlemeleri büyük tehlikelerdir.

3.Solana bundan 5 yıl sonra ne olacak?

Önümüzdeki 5 yıl içinde Solana’nın değeri 90 dolar olacak.
Bu, makroekonomik koşulların iyileştirilmesini, blockchain kullanımında önemli bir artışı ve Solana
planının verimli bir şekilde uygulanmasını gerektirir.
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Nerede Ticaret Yapılır? Solana (SOL) Vadeli İşlemler?

Artık BTCC‘de Solana (SOL) vadeli işlemleriyle işlem yapabilirsiniz.
BTCC, bir kripto para borsası, kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme
hedefiyle Haziran 2011’de kuruldu.
BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi tokenize
edilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan bir kripto
borsasıdır.

BTCC yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.
 10.055 USDT‘ye varan bonuslar kazanmak için kaydolun ve BTCC’ye para yatırın.

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero80451
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BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın
ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu
öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız, BTCC’nin ayrıca bir iOS uygulaması ve
Android uygulaması da vardır.

    iOS QR Kodu               Android QR Kodu
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Neden BTCC’de Kripto Vadeli İşlem İşlemi Yapmalısınız?
Kripto vadeli işlemleriyle işlem yapmak için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.BTCC, bir kripto
para borsası, Haziran 2011’de şu amaçla kuruldu:
Kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir kılmak.
11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.
0 güvenlik olayı.
Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerden dolayı BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilir:

Güvenli:11 yıllık güvenli ve emniyetli çalışma geçmişi.
Birçok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını
koruma
En Yüksek Likidite:BTCC’nin pazar lideri likiditesiyle kullanıcılar, ister AVAXer olsun 0,01
BTC kadar küçük, ister 50 BTC kadar büyük olsun, herhangi bir miktardaki siparişleri anında
bizim sitemizde verebilirler.
platformu.
Yenilikçi:BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve
tokenleştirilmiş USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok
çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
Esnek:1x’ten 150x’e kadar istediğiniz kaldıracı seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon açın.
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BTCC’de Kripto Vadeli İşlemleri Nasıl Yapılır?

BTCC’de Kripto Vadeli İşlemleri ticareti yapmak için şu basit adımları izleyin:

Hesap oluşturun

BTCC web sitesine gidin ve kayıt formunu gerekli ayrıntılarla doldurun.
Borsa kurallarına uygun olduğunuzdan emin olmak için kontrolleri tamamlayın.

Para yatırın

Hesabınız oluşturulup doğrulandıktan sonra BTCC cüzdanınıza para yatırın.
BTCC hesabınıza bir dizi farklı kripto para birimi ve fiat para birimi ile fon sağlayabilirsiniz.

Kripto ticareti bölümüne gidin

Hesabınıza para yatırıldığı anda BTCC platformunda işlem yapmaya başlayabilirsiniz.
Mevcut diğer çiftlere bağlı olarak kripto/Bitcoin (BTC) veya kripto/ABD Doları (USDT) olarak yazılan
kripto döviz kurunu bulun.

İşlem türünüzü seçin

Hem spot ticaret hem de vadeli işlem ticareti BTCC aracılığıyla yapılabilir.
Mevcut piyasa fiyatından kripto token satın almak veya satmak istiyorsanız spot ticareti araştırmak
isteyebilirsiniz.
Kaldıraçla kripto ticareti yapmayı ve fiyat hareketleri hakkında spekülasyon yapmayı tercih
ediyorsanız bunu kripto Vadeli İşlemleri ile yapabilirsiniz.

İşleminizi yapın

Hangi tür işlem yapmak istediğinize karar verdikten sonra satın almak veya satmak istediğiniz kripto
para miktarını ve (gerekiyorsa) tercih ettiğiniz fiyatı girebilirsiniz.
Her şey yolunda giderse devam edin ve anlaşmayı yapın.

İşlemlerinizi izleyin ve yönetin

BTCC borsasındaki kripto varlıklarınızı takip ettiğinizden emin olun.
Kayıpları sınırlamak ve kazançları korumak için zararı durdur ve kar al emirlerini kullanabilirsiniz.
Bu kripto para birimiyle başarılı bir şekilde ticaret yapmak istiyorsanız en son kripto piyasası
trendlerini ve haberlerini takip etmek de önemlidir.

Herhangi bir ticarete katılmadan önce ödevinizi yaptığınızdan emin olun.
Kripto para piyasalarının aşırı değişkenliği nedeniyle, iyi tanımlanmış bir ticaret stratejisine ve risk
yönetimi çerçevesine sahip olmak çok önemlidir.
BTCC piyasasında başarılı bir şekilde kripto ticareti yapmak ve sağladığı fırsatlardan yararlanmak
için bu prosedürleri takip edin ve kendinizi güncel tutun.

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero80451


BTCC’de Tether (USDT) Ticareti Nasıl Yapılır?

Mobil Uygulama

1.
BTCC Uygulamasını App Store veya Google Play

aracılığıyla indirin

2.
Kaydolun ve hesabınızı doğrulayın veya BTCC hesabınıza giriş yapın.
3.
‘Kripto Satın Al’a dokunun.
*Yalnızca doğrulanmış kullanıcıların BTCC’de kripto satın alma hakkına sahip olduğunu
lütfen unutmayın.
4.
USDT cinsinden satın almak istediğiniz tutarı girin.
5.
Bir servis sağlayıcı seçin ve ödeme işlemine geçin.

Web Platformu

1.
Kaydolun ve hesabınızı doğrulayın veya BTCC hesabınıza giriş yapın.
2.
Menüde ‘Kripto Satın Al’ı tıklayın.
*Yalnızca doğrulanmış kullanıcıların BTCC’de kripto satın alma hakkına sahip olduğunu
lütfen unutmayın.
3.
USDT cinsinden satın almak istediğiniz tutarı girin.
4.
Bir servis sağlayıcı seçin ve ödeme işlemlerine geçin.

[TRADE_PLUGIN]USTCUSDT,USTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTC Bonusu

BTCC bonusları farklı kullanıcı kategorileri için geçerlidir.
Her yeni kullanıcı, kaydını tamamladıktan sonra 10 USDT tutarında bir kupon alır.
Ayrıca KYC doğrulamanızı tamamladığınızda ek bir 20 USDT kupon alacaksınız.

İlk Para Yatırma ve Ticaret Bonusu

https://operation.onelink.me/yxkn/nrc6y5jh
https://operation.onelink.me/yxkn/yqh3yi5s
https://www.btcc.com/tr-TR/resgiter?utm_source=GW_SEO&utm_medium=howtobuycoins
https://www.btcc.com/tr-TR/login


Hesap açtıktan sonraki 7 gün içerisinde 200 USDT ve üzeri para yatırdığınızda 10 USDT değerinde
bonus alacaksınız.
Ödül, 5 işlem fonu ve 5 USDT’lik kupon içerir.

Yatırdığınız tutar 500 USDT ve üzerindeyse 20 dolarlık bir işlem fonu alırsınız.
Ayrıca, hesap açtıktan sonraki 30 gün içinde toplam 2000 USDT tutarında para yatırırsanız, 30
USDT tutarında bir işlem fonu alacaksınız.
Kaydolduktan sonraki 7 gün içinde işlem yapmak size ayrıca 20 USDT’lik bir kupon kazandıracaktır.

BTC Vadeli İşlem İşlemleri Bonusu

Belirlenen süre içerisinde BTCC’de vadeli işlem sözleşmelerinden bonus kazanabilirsiniz.



Gelecekte 200.000 USDT ve üzeri kümülatif bir ticaret, size 10 USDT’lik bir ticaret fonu ve
bir 200 USDT kupon kazandıracaktır.
Gelecekte 500.000 USDT ve üzeri kümülatif bir ticaret, size 20 USDT’lik bir ticaret fonu ve bir
300 USDT kupon kazandıracaktır.
Gelecekte 1 milyon ve üzeri kümülatif bir ticaret, size 50 USDT’lik bir ticaret fonu ve bir 500
USDT kupon kazandıracaktır.
Gelecekte 5 milyon USDT ve üzeri kümülatif bir ticaret, size 125 USDT’lik bir ticaret fonu ve
bir 1000 USDT kupon kazandıracaktır.
Gelecekte 10 milyon USDT ve üzeri kümülatif bir ticaret, size 250 USDT’lik bir ticaret fonu ve
bir 2000 USDT kupon kazandıracaktır.
Gelecekte 20 milyon USDT ve üzeri kümülatif bir ticaret, size 500 USDT’lik bir ticaret fonu ve
bir 5000 USDT kupon kazandıracaktır.



Diğer Bonus
Bir Arkadaşınızı Davet Edin

İşlem ücretlerinde %25 indirim almak için bir arkadaşınızı BTCC’ye davet edin.
Tavsiye başına 530 USDT’ye kadar ödül kazanabilirsiniz.
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10.055 USDT’ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC’de İşlem Yapın

BTCC SSS’leri

1.BTC güvenli mi?

BTCC, 2011 yılındaki kuruluşundan bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik
haline getirmiştir.
Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto
para birimleri ve diğer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak
kabul edilir.

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero80451


2.BTCC’ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir.
BTCC’deki yatırımcılar ABD doları cinsinden işlem yapabilmelidir.

3.Türkiye’de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, Türkiye merkezli yatırımcılar BTCC’de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para birimleri
satın almak, satmak ve ticaret yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.


